2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКШИКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2020 г.
	№
	25/80

Об утверждении текста избирательного бюллетеня на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии с подпунктом «з» пункта 1 статьи 24 и пунктом 15 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» четвертого созыва по
многомандатному избирательному округу (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» А.П.Четвертных.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

«Пекшиксолинское сельское поселение»

	Н.В.Горбунова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

«Пекшиксолинское сельское поселение»

	А.П.Четвертных

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на повторных выборах депутата
Собрания депутатов муниципального образования
«Пекшиксолинское сельское поселение» четвертого созыва
13 сентября 2020 года

Пекшиксолинский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
	(Место для подписей
двух членов избирательной
комиссии с правом решающего
голоса и печати избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата,
в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В целях защиты тайны голосования сложите избирательный бюллетень лицевой стороной внутрь

	ДРОЗД

Евгений

Сергеевич
	1990 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
Медведевский район, деревня Русский Кукмор; Агентство Первомайское Филиала СПАО «РЕСО-Гарантия» в Республике Марий Эл, страховой агент; выдвинут Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической
партии России

	ЛЫСЫЙ

Андрей

Николаевич
	1991 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
Медведевский район, поселок Руэм; Филиал «Марий Эл и Чувашия»
ПАО «Т Плюс» Йошкар-Олинская ТЭЦ-2, инженер по турбинному оборудованию; самовыдвижение

	НЕФОНТОВ

Михаил

Сергеевич
	1956 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл, Медведевский район, поселок Медведево; Администрация Главы Республики Марий Эл, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Солнцевой С.Ю.; выдвинут Медведевским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПРОТАСОВА

Марина

Юрьевна
	1987 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
город Йошкар-Ола; временно неработающая; выдвинута Региональным отделением Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» Республики Марий Эл

	ХОДЫРЕВ

Юрий

Леонидович
	1973 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
Медведевский район, поселок Новый; ООО МУК «Жилкомсервис»,
ООО «ТеплоЭнерго», директор; самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей

Михайлович
	1969 года рождения; место жительства – Республика Марий Эл,
город Йошкар-Ола; временно неработающий; выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Республике Марий Эл